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Kære medlem  
 
Vi er i gang med en forrygende sommer på Den gamle Gaard. Fuld sal og afhentning af ekstra stole til rigtig mange af 
vores arrangementer. Stemningen har været i top efter hvert arrangement – Torsdags-soiréer, Fortællescene, 
Søndagssaloner, Syng-sammen med Kåre Linnebjerg og de fine arrangementer for børn. Indgangen fra havnen er nu 
åben ved arrangementer – med nyt fint gelænder af træ.  
 
Medlemstal: Vi har pt. 282 medlemmer (vi skal være på 300 medlemmer for at opnå afgiftsfritagelse). 
Pengegaver: Vi har pt. modtaget 90 pengegaver (vi skal have modtaget minimum 105 pengegaver for at opnå 
afgiftsfritagelse). 
 
Vi sætter nu alle kræfter ind på at få de sidste betalende medlemmer og gaver à min 200 kr. Derfor holder vi en 
Støttekoncert – med lidt kort varsel. Men mon ikke du kan nå det!: 

 
STØTTEKONCERT tirsdag d. 22. august kl 18:30 
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Inspirerende koncert i smukke omgivelser - og med et godt formål 
Med optræden af Kåre Linnebjerg, Arnie Brown og Decanto 

 

Tirsdag d. 22. august kl. 18:30 i Den gamle Gaard 
Pris Kr. 200,- inkl. sandwich, et glas vin, kaffe og småkager 

Læs mere HER 
Køb billetter HER eller ved indgangen 
 
Hvis ikke du har mulighed for at deltage i Støttekoncerten er du velkommen til at hjælpe os skaffe 
nye medlemmer eller donere gave på 200 kr. pr person til foreningen. Læs mere HER 

 
SIDSTE TORSDAGS-SOIREE I DENNE OMGANG  

 

 
 
Den sidste soirée i denne omgang finder sted 17. august kl. 19:  
Paa Sjølunds fagre sletter – den åndfulde natur i musikken 
 
I 1800-tallet var naturen en af de store inspirationskilder for digtere, malere og 
komponister. Billedkunstnere begyndte nu at gengive smukke landskaber, digtere beskrev 
naturen og dens åndrige fænomener, og komponister satte bl.a. musik til mange af disse 
tekster. 

Ved denne koncert præsenterer Duo Suonante tyske og danske sange om den åndfulde 
natur – underfuld, dragende, vild og fredfyldt. Et sted at dvæle. I mange af disse sange 
beskrives også de naturfænomener, der i århundreder har skabt grobund for gamle 
folkesagn om bla. elverfolk og underjordiske væsner. 

Du kan læse mere om Torsdags-soiréer og køb billetter HER  

 
 

FREDAGSAKTIVITETER FOR BØRN 

 

https://dengamlegaardfaaborg.dk/?page_id=3216
https://www.place2book.com/da/sw2/sales/swprmhj1fh
https://dengamlegaardfaaborg.dk/?page_id=2107
https://dengamlegaardfaaborg.dk/?page_id=2418
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Der er stadig et par fredage tilbage. Fra 14-16. Du kan læse mere HER 
 

KOMMENDE ARRANGEMENTER  

 

     
       Søndagssalon Cecilia Vanman                                                                  Hans Laurens 

 
Næste Søndagssalon d. 17. september kl. 14:30 Læs mere og køb billetter HER 
 
Næste Fortællescene Krimi Kvinden i skrænten med Hans Laurens i Efterårsferien d. 21. 
oktober kl. 14. Læs mere og køb billetter HER  
 

 
VI SØGER STADIGT FLERE FRIVILLIGE 

Vi mangler stadig en del frivillige. Så kontakt os, hvis du har lyst til at deltage i fællesskabet eller 
kender du nogen, der gerne vil være frivillig. Vi har brug for mennesker med virkelyst og 
rummelighed til at stå i butik, lave kaffe og te, bage kage, være omviser, gøre rent, lave lege og 
kreative aktiviteter, holde de fine gamle bygninger vedlige og til at hjælpe med PR. Alle kan gøre 
gavn. Læs mere HER.  

 
SOMMERÅBNINGSTIDER frem d.  20. august GRATIS entré 
torsdag kl. 13-17  *  fredag kl. 13-17  *  lørdag kl. 11-15  *  søndag kl. 11-15  
 

https://dengamlegaardfaaborg.dk/?page_id=2851
https://dengamlegaardfaaborg.dk/?page_id=2424
https://dengamlegaardfaaborg.dk/?page_id=2422
https://dengamlegaardfaaborg.dk/?page_id=301
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DET ER NEMT AT HOLDE DIG ORIENTERET GENNEM HJEMMESIDEN 
 
Husk at der findes rigtig mange oplysninger på vores hjemmeside. Det er også her du kan se hvad 
der sker og købe billetter til arrangementer www.dengamlegaardfaaborg.dk, herunder 
åbningstider og program.  
 
Vel mødt i Den gamle Gaard og med de bedste sensommerhilsener  
 
Bestyrelsen 
  
 
 
 
 
 
 
 
 

 

https://www.tripadvisor.dk/Attraction_Review-g1096218-d243812-Reviews-Den_Gamle_Gaard-Faaborg_Faaborg_MidtFunen_Municipality_Funen_and_Islands.html
https://www.facebook.com/profile.php?id=100069544996545
http://www.dengamlegaardfaaborg.dk/
https://dengamlegaardfaaborg.dk/?page_id=307
https://dengamlegaardfaaborg.dk/?page_id=1544

